
Penthouse na prodej v Puerto Banús, Marbella 3 750 000 €
Reference: R4576387  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 238m  Terrace: 40m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

LUXUSNÍ MEZONETOVÝ PENTHOUSE Vstupte do luxusu s ;mto zářivým mezonetovým penthousem v první linii v
Puerto Banús, pečlivě navrženým a vyzdobeným jedním z předních architektů Marbelly. Tato nemovitost, která je
důkazem bohatství, se může pochlubit velkorysým a světlým obývacím pokojem s krémovými mramorovými podlahami
a vynikajícím osvětlením. Hlavní ložnice s vlastní koupelnou je mimořádně prostorná, doplněná šatní skříní a úchvatným
výhledem na moře. Další dvě dvoulůžkové ložnice s vlastní koupelnou a ložnice pro hosty se samostatnou koupelnou
poskytují dostatek prostoru pro pohodlí a soukromí. Plně vybavená kuchyň je vybavena vysoce kvalitními spotřebiči,
bohatými skříněmi a úložným prostorem, což zajišťuje funkčnost i eleganci. Nemovitost se honosí mimořádnou terasou,
která nabízí panoramaJcký výhled na přístav a šumící moře. Tato rezidence, která byla nedávno zrekonstruována a
nově navržena podle nejvyšších specifikací, je plně zařízena a ztělesňuje dokonalou kombinaci sofisJkovanosJ a
moderního bydlení. HLAVNÍ BODY OBLASTI Objevte ztělesnění luxusního bydlení, když objevíte Puerto Banus,
pulzující desJnaci v srdci sofisJkovanosJ. Tato výjimečná rezidence, zasazená do živého tepu této mezinárodně
proslulé lokality, má záviděníhodnou polohu. Puerto Banus vychází vstříc těm, kteří si potrpí na lepší věci v životě, a
nabízí přístav zdobený super jachtami v soukromém vlastnictví, luxusními značkovými buJky a luxusními sportovními
vozy. Dopřejte si místní gastronomickou scénu, kde na vás čekají restaurace s vynikající kuchyní a luxusní bary. Se
západem slunce se Puerto Banus promění v podmanivé centrum nočního života, jehož noční podniky jsou vyhlášené po
celé Evropě. Stal se synonymem pro pořádání slavnostních setkání a akcí. Malebné pláže táhnoucí se podél přístavu
nabízejí malebné promenády, které vás zavedou do půvabného městečka San Pedro nebo živého města Marbella.
Ponořte se do vzrušení v místním kasinu nebo zajděte na film do sedmisálového kina. O vaše nákupní touhy se postará
obchodní dům v anglickém stylu El Corte Ingles. Nenechte si ujít každoroční letní trh na náměs; Plaza de Antonio
Banderas, který oživuje místní kulturu. Využijte této mimořádné příležitosJ vlastnit prostornou a luxusní rezidenci na
pláži v žádané lokalitě Puerto Banus. Kontaktujte nás nyní a domluvte si exkluzivní prohlídku a vydejte se na cestu za
pobřežní noblesou a vytříbeným bydlením. Pozvedněte svůj životní styl díky této jedinečné nabídce v Puerto Banus -
kde se luxus snoubí s pobřežní elegancí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Přístav 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Ulice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Puerto Banús, Marbella
	3 750 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


